
Rozpočet Prosinec 2011

1 - Zemědělství a lesní 
hospodářství

0,22 Kč 0,20 Kč

2 - Průmyslová a ost. 
odvětví hospod.

4,42 Kč 4,30 Kč

3 - Služby pro 
obyvatelstvo

39,78 Kč 40,36 Kč

4 - Sociální věci a 
politika zaměstnanosti

28,64 Kč 30,55 Kč

5 - Obrana, bezpečnost a 
právní ochrana

1,52 Kč 1,53 Kč

6 - Všeobecná veřejná 
správa a služby

25,42 Kč 23,06 Kč

Celkem

Výdaje města dle skupin
Každá stokoruna výdajů je použita takto:

Vyhláška ČNB 32/1994, §2 -  odst.1, a) jednostranné čenobílé reprodukce, jestliže jejich délka při zachování poměru stran nepřesahuje polovinu délky reprodukované bankovky 
nebo je nejméně o polovinu větší než délka reprodukované bankovky, b) reprodukovat bankovky lze bez souhlasu, jde-li o jednostranné barevné reprodukce, jejichž délka při 
zachování poměru stran nepřesahuje třetinu délky reprodukované bankovky nebo je nejméně dvojnásobná než délka reprodukované bankovky. Odst.  2 Bez souhlasu lze dále 
pořizovat grafické vyobrazení mincí a platebních karet.

Příloha č. 7


